平成 29 年 3 月 24 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 バ イ ク 王 ＆ カ ン パ ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 石 川  秋 彦

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 山 縣  俊

（ TEL. 03-6803-8855）

「バイク王前橋インター店」オープンに関するお知らせ

 当社は、「バイク王前橋インター店」が平成 29 年 4 月 15 日(土)に「ナップス前橋インター

店」内にオープンいたしますのでお知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

■ News Release

報道関係各位

2017年 3月 24日

株式会社バイク王＆カンパニー

「バイクライフの生涯パートナー」をビジョンに掲げ、事業を展開する株式会社バイク王＆カンパニー（代表取

締役社長執行役員：石川秋彦、本社：東京都港区、証券コード：3377、以下「当社」）は、2017年 4月 15日(土)

より「ナップス前橋インター店」内に「バイク王前橋インター店」をオープンいたします。

 「ナップス前橋インター店」内にオープン！

このたび車両販売機会の拡大を目的として、株式会社ナップス

の運営するバイク用品専門店「ナップス前橋インター店」内に「バ

イク王前橋インター店」（以下「新店」）をオープンいたします。

新店は当社初のナップス内での店舗展開となります。出張買取の

拠点としてだけでなく、70 坪の売り場にジャンル・排気量を問

わず約 70台を展示販売いたします。

 バイク選びがさらに身近に、もっと便利に！

新店は関越自動車道「前橋インターチェンジ」すぐの国道 17

号線上にある「ナップス前橋インター店」内に位置します。バイ

ク王とナップスによる相互送客効果で、双方が新たなお客様との

接点の拡大を図ることを企図しています。また、お客様にとって

は、バイク選びとバイクパーツ・用品選びが同じ空間で出来るこ

とで、バイク購入がさらに身近に、便利なものになることを目指

しています。

当社は今後も「バイクライフの生涯パートナー」実現に向け、新たなサービス・コンテンツを企画・展開し、ラ

イダーのバイクライフを全面的にサポートする企業へと進化を続けてまいります。これからのバイク王にどうぞご

期待ください。

プレスリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社バイク王＆カンパニー

広告宣伝グループ

担当：今井、萩原

TEL：03-6803-8866

E-mail：prir@8190.co.jp

東京都港区海岸 3-9-15 LOOP-X 13F

■株式会社スクランブル

プランニング局

担当：淀瀬、岩岡

TEL：03-6894-6895

E-mail：bike-o@scramble.jp

東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-23-5 JR千駄ヶ谷ビル

「バイク王前橋インター店」が 4月にオープン！

～在庫約70台の小売販売、「ナップス前橋インター店」内に開店～

「ナップス前橋インター店」内にオープン
※写真提供：株式会社ナップス

 バイク王前橋インター店 概要

所在地  群馬県高崎市中尾町 44-1

  ナップス前橋インター店（以下「同店」）内

店舗規模  床面積…70坪

  在庫台数…約 70台

営業時間  平日：10:30～20:00

  土日祝：10:00～20:00 （同店に準拠）

定休日  4～9月：無休

  10～3月：水曜日 （同店に準拠）

問合せ先  0120-37-8190

オープン日 2017年 4月 15日(土)

 バイク用品専門店「ナップス」 概要

1982年に日本初となるバイク用品専門の量販店「ナップス」を出店。

郊外の大型店に絞った出店戦略で、現在全国 20店舗を展開するバイク用品専門ショップです。

【会社概要】

会社名  株式会社ナップス

代表  代表取締役 望月真裕

所在地  神奈川県横浜市金沢区幸浦 2-17-1

事業内容  オートバイ用品／部品の小売・開発

URL  https://naps.co.jp/

	170324 バイク王前橋店__head
	【最終稿_改】170324_前橋インター店オープン！